1
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от    14.04.2015 г.   №   9

    с. Воробьевка

О мерах по экономическому развитию Воробьевского муниципального района в 2015 году
Заслушав и обсудив доклад начальника отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Воробьевского муниципального района Котенковой Е.А. «О мерах по экономическому развитию Воробьевского муниципального района в 2015 году», Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению доклад начальника отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Воробьевского муниципального района Котенковой Е.А. «О мерах по экономическому развитию Воробьевского муниципального района в 2015 году».

2. Администрации Воробьевского муниципального района:

2.1. Обеспечить реализацию мероприятий антикризисного плана Правительства Российской Федерации на территории Воробьевского муниципального района в пределах компетенции.

2.2. Обеспечить максимально эффективное использование бюджетных средств для реализации программы комплексного социально-экономического развития Воробьевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Воробьёвского муниципального района по нормотворчеству, местному самоуправлению и охране прав граждан.

4. Опубликовать информацию «О мерах по экономическому развитию Воробьевского муниципального района в 2015 году» в районной газете «Восход».
Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков